
 1 

 
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

БРЧКО ДИСТРИКТ  BRČKO DISTRIKT 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ  BOSNE I HERCEGOVINE 

СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТA  SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 
  
 Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (»Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH», brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 i 24/05) i člana 45 Poslovnika 
Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» 
broj 11/03), Skupština Brčko distrikta BiH na 26. sjednici održanoj 08. februara 2006. 
godine, nakon razmatranja Izvještaja Ureda za žalbe i pritužbe građana o broju 

zaprimljenih i riješenih žalbi za period od 01. 01. do 31. 12. 2005. godine, donijela je  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU  IZVJEŠTAJA UREDA ZA ŽALBE I PRITUŽBE GRAĐANA O BROJU 

ZAPRIMLJENIH I RIJEŠENIH ŽALBI ZA PERIOD OD 01. 01. DO 31. 12. 2005. 
GODINE 

 
Član 1 

Usvaja se Izvještaj Ureda za žalbe i pritužbe građana o broju zaprimljenih i 
riješenih žalbi za period od 01. 01. do 31. 12. 2005. godine, broj: 02-059-000217 od 31. 
12. 2005. godine. 

Član 2 
 Skupština Brčko distrikta BiH zahtijeva od Ureda za žalbe i pritužbe građana da u 
narednom periodu izvještaji sadrže i broj pozitivno riješenih slučajeva u korist građana, 
odnosno koliko je osnovanih žalbi građana po mišljenju Ureda. 
 

Član 3 
 Skupština Brčko distrikta BiH smatra da bi se radu ovog ureda trebao pridavati 
veći značaj i da se razmorti mogućnost njenog organizacionog pozicioniranja u Kabinetu 
gradonačelnika. 
 

Član 4 
 Vlada bi trebala preduzeti aktivnosti, kako bi se u narednom periodu smanjio broj 
žalbi Uredu za odjeljenja na čiji rad su se građani najviše žalili. 
 

Član 5 
 Ova odluka objavit će se u »Službenom glasniku Brčko distrikta BiH».  
 
Broj: 0-02-022-14/06      
Brčko, 08. februar 2006. godine  
                                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                           SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 
DOSTAVLJENO:                                                                     Prof. dr. Milan Tomić 
1. Gradonačelniku; 
2. Predsjedniku Skupštine; 
3. Potpredsjedniku Skupštine; 
4. Uredu za žalbe i pritužbe građana; 
5. Komisiji za praćenje rada Vlade, institucija Distrikta 
    i predstavke građana; 
6. Komisiji za zaštitu ljudskih prava; 
7. Arhivi. 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	????? ????????
	BRÈKO DISTRIKT
	O D L U K U
	Èlan 1
	Usvaja se Izvještaj Ureda za žalbe i pritužbe graðana o broju zaprimljenih i riješenih žalbi za period od 01. 01. do 31. 12. 2005. godine, broj: 02-059-000217 od 31. 12. 2005. godine.
	Èlan 2
	Èlan 3


	Skupština Brèko distrikta BiH smatra da bi se radu ovog ureda trebao pridavati veæi znaèaj i da se razmorti moguænost njenog organizacionog pozicioniranja u Kabinetu gradonaèelnika.
	Èlan 4
	Èlan 5



